证券代码：300062         证券简称：中能电气          公告编号：2018-070

   中能电气股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中能电气股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）全资子公司武汉市

武昌电控设备有限公司（以下简称“武昌电控”）近日收到黔张常铁路有限责任公

司、中铁电气化局集团第一工程有限公司等招标人发出的《中标通知书》，确认武

昌电控在“新建黔江至张家界至常德铁路工程总公司管甲供设备采购招标”、“新

建金华至台州铁路四电系统集成及相关工程采购招标一批”等招标活动中中标，中

标金额合计124,269,647元，占武昌电控2017年度经审计营业收入的55.33%，占本公

司2017年度经审计营业收入的15.42%。现将中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

序号 项目名称 招标人 招标编号 中标编号/包

件号

中标金额（元、

含税价格）

中标产品

1

新建黔江至

张家界至常

德铁路工程

总公司管甲

供设备采购

黔张常铁

路有限责

任公司

TOWZ2018

01500

QZC2018-11

38
54,917,568

箱式变电

站

招标

2

新建金华至

台州铁路四

电系统集成

及相关工程

采购招标一

批

中铁电气

化局集团

第一工程

有限公司

金台铁路

四电系统

集成项目

部

EEBW2018

-121
JT-DL-01 31,957,891

箱式变电

站

3

新建黔江至

张家界至常

德铁路工程

总公司管甲

供设备采购

招标

黔张常铁

路有限责

任公司

TOWZ2018

01500

QZC2018-11

39
30,844,188

箱式变电

站

4

新建徐州至

淮安至盐城

铁路站后四

电及相关工

程

中铁电气

化局集团

第一工程

有限公司

EEBW2018

-103
XY-DL-03 3,480,000

无功补偿

装置

5

中国铁路上

海局集团有

限公司“沪

蓉、阜六线配

中国铁路

上海局集

团有限公

司合肥供

2018招-178

号

上铁物招通

[2018]-148号
2,450,000

动态磁控

补偿装置

电所10kv动

态磁控补偿

装置”

电段

6

新建南昌至

赣州客运专

线南昌枢纽

工程（CGFJ-1

标）建管甲供

物资（第二

批）

中国铁路

南昌局集

团有限公

司南昌电

气化改造

及枢纽工

程建设指

挥部

南铁建物招

[2018]12号
DL-07 620,000

动态无功

补偿装置

合计 124,269,647 -

二、对公司的影响

武昌电控主要从事轨道交通系列产品的生产、销售和技术服务，为较早进入铁

路市场的主要供应商之一，拥有多年的产品技术和经验积累。本次中标多个铁路项

目，体现了武昌电控的技术优势和产品竞争力，进一步夯实了行业地位。上述项目

中标金额合计124,269,647元，占武昌电控2017年度经审计营业收入的55.33%，占本

公司2017年度经审计营业收入的15.42%，若武昌电控后续能与相关单位签订正式合

同并正常履行，将对公司未来经营活动及经营业绩产生积极影响，将进一步增强公

司的盈利能力和核心竞争力。

武昌电控及公司与本次招标的招标方不存在关联关系，公司对本次招标的招标

方不存在业务依赖，其合同的履行不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

上述项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款仍存在不确定性，具体交易

价格、销售数量、结算方式、履行期限、违约责任等条款以最终签署的合同为准，

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

中标通知书

特此公告！

                                                中能电气股份有限公司

                                               董 事 会

                                                2018 年 11 月 27 日

	二、对公司的影响
	武昌电控主要从事轨道交通系列产品的生产、销售和技术服务，为较早进入铁路市场的主要供应商之一，拥有多年的产品技术和经验积累。本次中标多个铁路项目，体现了武昌电控的技术优势和产品竞争力，进一步夯实了行业地位。上述项目中标金额合计124,269,647元，占武昌电控2017年度经审计营业收入的55.33%，占本公司2017年度经审计营业收入的15.42%，若武昌电控后续能与相关单位签订正式合同并正常履行，将对公司未来经营活动及经营业绩产生积极影响，将进一步增强公司的盈利能力和核心竞争力。
	武昌电控及公司与本次招标的招标方不存在关联关系，公司对本次招标的招标方不存在业务依赖，其合同的履行不影响公司经营的独立性。
	三、风险提示
	上述项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款仍存在不确定性，具体交易价格、销售数量、结算方式、履行期限、违约责任等条款以最终签署的合同为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。